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Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia pn.

Bezwykopowa modernizacja kanatéw sanitarnych w ul. Gagarina w Toruniu i na
terenie stacji wodociggowej Drweca-Jedwabno w Lubiczu

Na podstawie postanowien § 4 pkt VII ustep 3 ,Regulaminu udzielania zamdéwien na
dostawy, ustugi i roboty budowlane w Spotce Torunskie Wodociagi Sp. z 0.0.”, ktdry jest
dostepny na stronie internetowej www.wodociagi.torun.com.pl (w dziale ,przetargi
/regulaminy”), Zamawiajgcy odpowiada na zapytania ztozone w postepowaniu j.w.

Pytanie 1:

Zamawiajgcy w ramach postepowania wydat warunki techniczne w ktérych okreslit srednice
kanatu na odcinku 518-519 jako Dn500, natomiast zgodnie zatacznikiem mapowym jest tam
an300. Czy w zwigzku z tym prawidfowa srednica na odcinku S18-519 to dn300 a na odcinku
518- S20 to dn500?

Odpowiedz 1:

Zgodnie z inwentaryzacjg (pliki dotgczono do postepowania), ktéra dysponuje Zamawiajgcy
srednica odcinka $19-518 to DN500, natomiast S18-S20 DN300.

Do obowigzkéw Wykonawcy naleze¢ bedzie wykonanie inwentaryzacji we wlasnym zakresie i na
jej podstawie opracowanie planu robdt i wykonanie renowacji kanatow.

Pytanie 2: :

Zwracamy sie do Zamawiajacego o podanie dfugosci srednic dn200, dn300, dn500 i dni000
przeznaczonych do renowacji w celu jednoznacznego okreslenia zakresu robot.

Odpowiedz 2:

¢ Ul. Gagarina S1-S2-S3 DN200 -52m
e SUW Drweca-Jedwabno:

5$19-S18 DN500 — 18m
$18-520 DN300 —22m
S20-S21 DN500 = 27m

S21-S22 DN1000 -22m
$22-523 DN1000 -32m
S117-S115DN300 - 30m

S3 to przewidywane, orientacyjne dtugosci rurociagéw przeznaczonych do renowacii.
Zgodnie ze wzorem umowy, rozliczenie wykonanych robét nastapi na podstawie obmiaru
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powykonawczego, w oparciu o stawki jednostkowe podane w formularzu wykazu cen w ofercie
Wykonawcy.

Do obowigzkéw Wykonawcy naleze¢ bedzie wykonanie inwentaryzacji we wtasnym zakresie i na
jej podstawie opracowanie planu robot i wykonanie renowacji kanatow.




